
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 
22 июля 2022 г.                                                                                                           № 665 
 

 

Об установлении границ территории 

для создания народных дружин 

 

 

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 02 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране 

общественного порядка», руководствуясь Уставом Старооскольского городского 

округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского округа 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Установить границы территории, на которой могут быть созданы народные 

дружины, в соответствии с границами муниципального образования -  

Старооскольский городской округ Белгородской области, установленными законом 

Белгородской области от 20 декабря 2004 года № 159 «Об установлении границ 

муниципальных образований и наделении их статусом городского, сельского 

поселения, городского округа, муниципального района». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по нормативно-

правовой деятельности и вопросам местного самоуправления. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                    Е.И. Согуляк 

consultantplus://offline/ref=1573F33567C3D655D5573EDD17429115D18DBF0034374BD45A8C84BC772852DC6941A644BD381F2AE474CFE1B5F176E6W4M9N

